21 enero 2026

N UCA |acadz™

Porcentaje de Calificaciones por Asignatura

Curso: 2020-21
Centro: FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS

0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524001  ALEMNI 17 0 33 0 33 17 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524002  ALEMNII 0 0 67 0 17 0 17 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524029  ALEMNII 33 0 0 0 67 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524030  ALEMN IV 67 0 0 0 33 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524055  ANTROPOLOGA LINGSTICA 8 0 12 0 72 4 4 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524019  APLICACIONES DE LA LINGSTICA 15 0 23 0 35 27 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524017  COMUNICACIN Y GESTIN DE LA INFORMACIN 4 0 22 0 65 9 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522046  DIALECTOLOGA HISPNICA 0 0 0 0 100 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20521043  DILOGO PLATNICO 100 0 0 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524068 ELABORACIN ¥ CORRECCIN DE TEXTOS EN ESPACL EN LOS MEDIOS DE 0 0 17 0 17 50 17 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522044  ESPAOL DE AMRICA 100 0 0 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524075  ESTANCIA ERASMUS 0 0 29 0 43 29 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524066  ESTRATEGIAS LINGSTICAS APLICADAS A LA COMUNICACIN 0 0 17 0 50 17 17 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524025  ESTRUCTURA BSICA DE LAS LENGUAS INGLESA Y FRANCESA 22 0 33 0 33 11 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524021  FONTICA Y FONOLOGA 13 0 75 0 13 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522047  FONTICA Y FONOLOGA DESCRIPTIVAS DEL ESPAOL 0 0 0 0 100 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522050  FONTICA Y FONOLOGA HISTRICAS 50 0 0 0 50 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524005  FRANCS | 33 0 0 0 67 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524043  FRANCS | 0 0 50 0 50 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524006  FRANCS Il 33 0 0 0 67 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524044  FRANCS Il 0 0 67 0 33 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524033  FRANCS Il 0 0 33 0 67 0 0 0 0

0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524034 FRANCS IV 0 0 33 0 67 0 0 0 0



21 enero 2026

N UCA |acadz™

0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524045 GRIEGO | 100 0 0 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524046 GRIEGO Il 100 0 0 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522058 HISTORIA DE LIBRO Y LA LECTURA EN ESPAA 0 0 100 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524052 INDUSTRIAS DE LA LENGUA 19 5 14 0 48 14 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524051 INGENIERA DEL LENGUAJE 65 3 0 0 16 16 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524009 INGLS | 8 0 0 0 75 8 8 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524010 INGLS Il 15 0 46 0 23 15 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524037 INGLS 1l 0 25 25 0 25 25 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524038 INGLS IV 0 25 25 0 50 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524014 INTRODUCCIN A LA LENGUA GRIEGA 50 25 0 0 25 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524015 INTRODUCCIN A LA LENGUA LATINA 14 21 43 0 7 7 7 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524016 INTRODUCCIN A LA LENGUA RABE 0 0 0 0 57 29 14 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524013 LENGUA ESPAOLA 5 0 14 0 36 45 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20518039 LENGUA FRANCESA V 0 0 50 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20521041 LENGUA GRIEGA 100 0 0 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524020 LENGUAS DEL MUNDO 4 0 25 0 46 21 4 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524057 LENGUAS EXTRANJERAS PARA FINES PROFESIONALES | (TURISMO) 5 0 23 0 55 14 5 0 0

LENGUAS EXTRANJERAS PARA FINES PROFESIONALES Il (NEGOCIO,

0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524088 oS PR EaA) 0 0 25 0 56 19 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524012 LINGSTICA 5 5 36 0 36 14 5 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524060  LINGSTICA APLICADA 0 0 25 0 50 19 6 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524073 HNGSTICAAPLICADA A LA ENSEANZA Y TRADUCCIN DE LAS LENGUAS DE 18 0 0 0 45 27 9 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524069  LINGSTICA CLNICA 36 0 21 0 29 7 7 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524028  LINGSTICA COMPUTACIONAL 78 2 10 0 8 2 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524067  LINGSTICA CONTRASTIVA APLICADA A LA TRADUCCIN 13 0 13 0 38 38 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524064  LINGSTICA DE LA COMUNICACIN 13 0 13 0 50 25 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524070  LINGSTICA FORENSE 25 0 33 0 25 17 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522053  LITERATURA ESPAOLA DE LOS SIGLOS DE ORO 0 0 100 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522054  LITERATURA ESPAOLA DE LOS SIGLOS XVIII Y XIX 0 0 0 0 0 100 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522055  LITERATURA ESPAOLA DE LOS SIGLOS XX Y XXI 0 100 0 0 0 0 0 0 0

0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20522052 LITERATURA ESPAOLA MEDIEVAL 0 0 100 0 0 0 0 0 0



N UCA |acadz™

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

0524

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

20518047

20518048

20521054

20522056

20521055

20522059

20520027

20520028

20524050

20524023

20522048

20522051

20521042

20524018

20521045

20524054

20524049

20521044

20524074

20524026

20524022

20518051

20524024

20522049

20521052

20524027

20524011

20524053

20524072

20524061

LITERATURA FRANCESA Il

LITERATURA FRANCESA IlI

LITERATURA GRIEGA ARCAICA Y CLSICA

LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMPORNEA

LITERATURA LATINA REPUBLICANA

LITERATURA ROMNICA

LITERATURA RABE CLSICA

LITERATURA RABE MODERNA

MODELOS Y MTODOS DE LA LINGSTICA

MORFOLOGA

MORFOLOGA DESCRIPTIVA DEL ESPAOL

MORFOLOGA Y SINTAXIS HISTRICAS

ORATORIA GRIEGA

PENSAMIENTO CRTICO, DISCURSO Y ARGUMENTACIN

POESA LATINA DE POCA REPUBLICANA

POLTICA'Y PLANIFICACIN LINGISTICAS

PRAGMTICA

PROSA LATINA DE POCA REPUBLICANA

PRCTICAS EN EMPRESA

PSICOLINGSTICA

SEMNTICA

SEMNTICA Y PRAGMTICA FRANCESAS B

SINTAXIS

SINTAXIS DESCRIPTIVA DEL ESPAOL

SINTAXIS LATINA

SOCIOLINGSTICA

TEORA DE LA LITERATURA

TEORA Y APLICACIN DE LA MEDIACIN LINGSTICA E INTERCULTURAL

TEORA 'Y METODOLOGA DE LA ENSEANZA DE LENGUAS

TEORA'Y PRAXIS DE LA TRADUCCIN

50

50

100

100

100

12

10

100

17

100

100

11

16

18

20

50

100

19

10

50

11

100

12

52

50

64

40

50

74

100

47

71

39

20

13

50

53

19

21

23

45

20

28

16

50

53

100

41

48

50

56

24

100

80

11

26

13

10

31

21 enero 2026




21 enero 2026

Y UCA | acadiz™

0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20518043 TEORA Y PRCTICA DE LA TRADUCCIN (FRANCS/ESPAOL) 0 0 50 0 50 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524056 TERMINOLOGA Y VARIACIN ESPECIALIZADA 22 33 26 4 7 7 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524059 TEXTO, DISCURSO Y CONVERSACIN 7 0 7 0 53 33 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524065 TIPOLOGA DE LA COMUNICACIN ESPECIALIZADA 0 0 0 0 63 38 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524063 TRABAJO FIN DE GRADO 17 0 10 0 28 10 0 31 3
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524062 TCNICAS DE INVESTIGACIN LINGSTICA 33 0 0 0 67 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524071 TCNICAS EN LA ELABORACIN DE DICCIONARIOS 20 0 0 0 60 0 20 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20518044 VARIACIN LINGSTICA EN LENGUA FRANCESA 0 0 100 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524003 RABE | 0 0 100 0 0 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524041 RABE | 33 0 33 0 33 0 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524004 RABE Il 0 0 0 0 50 50 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524042 RABE Il 33 0 0 0 0 67 0 0 0
0524 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 20524031 RABE IlI 100 0 0 0 0 0 0 0 0

Totales Plan: 17 3 27 0 34 13 1 1 0



