

### Porcentaje de Calificaciones por Asignatura

Curso: 2020-21

Centro: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

Id. Plan	Plan de Estudio	Id. Asignatura	Asignatura	% No Presentados	% Suspensos	% Aprobados	%Aprobados Compensacín	%Notables	%Sobresalientes	%Matriculas Honor	%Incompatibles	%Sin Nota
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524001	ALEMN I	17	0	33	0	33	17	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524002	ALEMN II	0	0	67	0	17	0	17	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524029	ALEMN III	33	0	0	0	67	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524030	ALEMN IV	67	0	0	0	33	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524055	ANTROPOLOGA LINGSTICA	8	0	12	0	72	4	4	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524019	APLICACIONES DE LA LINGSTICA	15	0	23	0	35	27	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524017	COMUNICACION Y GESTIN DE LA INFORMACION	4	0	22	0	65	9	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522046	DIALECTOLOGA HISPANICA	0	0	0	0	100	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20521043	DILOGO PLATNICO	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524068	ELABORACION Y CORRECCION DE TEXTOS EN ESPAOL EN LOS MEDIOS DE COMUNICACION	0	0	17	0	17	50	17	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522044	ESPAOL DE AMERICA	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524075	ESTANCIA ERASMUS	0	0	29	0	43	29	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524066	ESTRATEGIAS LINGSTICAS APLICADAS A LA COMUNICACION	0	0	17	0	50	17	17	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524025	ESTRUCTURA BSICA DE LAS LENGUAS INGLESA Y FRANCESAS	22	0	33	0	33	11	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524021	FONTICA Y FONOLOGA	13	0	75	0	13	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522047	FONTICA Y FONOLOGA DESCRIPTIVAS DEL ESPAOL	0	0	0	0	100	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522050	FONTICA Y FONOLOGA HISTRICAS	50	0	0	0	50	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524005	FRANCIS I	33	0	0	0	67	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524043	FRANCIS I	0	0	50	0	50	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524006	FRANCIS II	33	0	0	0	67	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524044	FRANCIS II	0	0	67	0	33	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524033	FRANCIS III	0	0	33	0	67	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524034	FRANCIS IV	0	0	33	0	67	0	0	0	0

Id. Plan	Plan de Estudio	Id. Asignatura	Asignatura	% No Presentados	% Suspensos	% Aprobados	%Aprobados Compensacín	%Notables	%Sobresalientes	%Matriculas Honor	%Incompatibles	%Sin Nota
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524045	GRIEGO I	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524046	GRIEGO II	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522058	HISTORIA DE LIBRO Y LA LECTURA EN ESPAÑA	0	0	100	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524052	INDUSTRIAS DE LA LENGUA	19	5	14	0	48	14	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524051	INGENIERIA DEL LENGUAJE	65	3	0	0	16	16	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524009	INGLS I	8	0	0	0	75	8	8	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524010	INGLS II	15	0	46	0	23	15	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524037	INGLS III	0	25	25	0	25	25	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524038	INGLS IV	0	25	25	0	50	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524014	INTRODUCCIN A LA LENGUA GRIEGA	50	25	0	0	25	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524015	INTRODUCCIN A LA LENGUA LATINA	14	21	43	0	7	7	7	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524016	INTRODUCCIN A LA LENGUA RABE	0	0	0	0	57	29	14	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524013	LENGUA ESPAOLA	5	0	14	0	36	45	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20518039	LENGUA FRANCES V	0	0	50	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20521041	LENGUA GRIEGA	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524020	LENGUAS DEL MUNDO	4	0	25	0	46	21	4	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524057	LENGUAS EXTRANJERAS PARA FINES PROFESIONALES I (TURISMO)	5	0	23	0	55	14	5	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524058	LENGUAS EXTRANJERAS PARA FINES PROFESIONALES II (NEGOCIO, COMERCIO Y EMPRESA)	0	0	25	0	56	19	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524012	LINGSTICA	5	5	36	0	36	14	5	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524060	LINGSTICA APLICADA	0	0	25	0	50	19	6	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524073	LINGSTICA APLICADA A LA ENSEANZA Y TRADUCCIN DE LAS LENGUAS DE ESPECIALIDAD	18	0	0	0	45	27	9	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524069	LINGSTICA CLNICA	36	0	21	0	29	7	7	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524028	LINGSTICA COMPUTACIONAL	78	2	10	0	8	2	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524067	LINGSTICA CONTRASTIVA APLICADA A LA TRADUCCIN	13	0	13	0	38	38	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524064	LINGSTICA DE LA COMUNICACION	13	0	13	0	50	25	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524070	LINGSTICA FORENSE	25	0	33	0	25	17	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522053	LITERATURA ESPAOLA DE LOS SIGLOS DE ORO	0	0	100	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522054	LITERATURA ESPAOLA DE LOS SIGLOS XVIII Y XIX	0	0	0	0	0	100	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522055	LITERATURA ESPAOLA DE LOS SIGLOS XX Y XXI	0	100	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522052	LITERATURA ESPAOLA MEDIEVAL	0	0	100	0	0	0	0	0	0

Id. Plan	Plan de Estudio	Id. Asignatura	Asignatura	% No Presentados	% Suspensos	% Aprobados	%Aprobados Compensacín	%Notables	%Sobresalientes	%Matriculas Honor	%Incompatibles	%Sin Nota
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20518047	LITERATURA FRANCESIA II	50	50	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20518048	LITERATURA FRANCESIA III	50	0	0	0	50	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20521054	LITERATURA GRIEGA ARCAICA Y CLSICA	0	0	100	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522056	LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMPORNEA	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20521055	LITERATURA LATINA REPUBLICANA	0	0	100	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522059	LITERATURA ROMNICA	0	100	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20520027	LITERATURA RABE CLSICA	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20520028	LITERATURA RABE MODERNA	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524050	MODELOS Y MTODOS DE LA LINGSTICA	12	0	12	0	53	24	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524023	MORFOLOGA	10	19	52	0	19	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522048	MORFOLOGA DESCRIPTIVA DEL ESPAOL	0	0	0	0	0	100	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522051	MORFOLOGA Y SINTAXIS HISTRICAS	0	0	0	0	100	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20521042	ORATORIA GRIEGA	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524018	PENSAMIENTO CRTICO, DISCURSO Y ARGUMENTACIN	17	8	50	0	21	4	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20521045	POESA LATINA DE POCIA REPUBLICANA	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524054	POLTICA Y PLANIFICACIN LINGSTICAS	5	0	64	0	23	9	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524049	PRAGMTICA	5	10	40	0	45	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20521044	PROSA LATINA DE POCIA REPUBLICANA	100	0	0	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524074	PRCTICAS EN EMPRESA	0	0	0	0	20	80	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524026	PSICOLINGSTICA	6	6	50	0	28	11	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524022	SEMNTICA	11	0	74	0	16	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20518051	SEMNTICA Y PRAGMTICA FRANCESAS B	0	50	0	0	50	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524024	SINTAXIS	16	0	5	0	53	26	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20522049	SINTAXIS DESCRIPTIVA DEL ESPAOL	0	0	0	0	100	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20521052	SINTAXIS LATINA	0	0	100	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524027	SOCIOLINGSTICA	6	0	47	0	41	6	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524011	TEORA DE LA LITERATURA	18	11	71	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524053	TEORA Y APLICACIN DE LA MEDIACIN LINGSTICA E INTERCULTURAL	0	0	39	0	48	13	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524072	TEORA Y METODOLOGA DE LA ENSEANZA DE LENGUAS	20	0	20	0	50	10	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524061	TEORA Y PRAXIS DE LA TRADUCCIN	0	0	13	0	56	31	0	0	0

Id. Plan	Plan de Estudio	Id. Asignatura	Asignatura	% No Presentados	% Suspensos	% Aprobados	%Aprobados Compensacín	%Notables	%Sobresalientes	%Matriculas Honor	%Incompatibles	%Sin Nota
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20518043	TEORA Y PRCTICA DE LA TRADUCCIN (FRANCS/ESPAOL)	0	0	50	0	50	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524056	TERMINOLOGA Y VARIACIN ESPECIALIZADA	22	33	26	4	7	7	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524059	TEXTO, DISCURSO Y CONVERSACIN	7	0	7	0	53	33	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524065	TIPOLOGA DE LA COMUNICACIN ESPECIALIZADA	0	0	0	0	63	38	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524063	TRABAJO FIN DE GRADO	17	0	10	0	28	10	0	31	3
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524062	TCNICAS DE INVESTIGACIN LINGSTICA	33	0	0	0	67	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524071	TCNICAS EN LA ELABORACIN DE DICIONARIOS	20	0	0	0	60	0	20	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20518044	VARIACIN LINGSTICA EN LENGUA FRANCES	0	0	100	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524003	RABE I	0	0	100	0	0	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524041	RABE I	33	0	33	0	33	0	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524004	RABE II	0	0	0	0	50	50	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524042	RABE II	33	0	0	0	0	67	0	0	0
0524	GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS	20524031	RABE III	100	0	0	0	0	0	0	0	0
Totales Plan:				17	3	27	0	34	13	1	1	0